SCRIPTA

Numéro Scripta : 3523

Auteur(s) : Raoul de Meulan [autre]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1255, août

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul de Meulan, chevalier, fait savoir que Louis [IX], roi de France, lui a remis le droit qu'il devait avoir dans la terre de Beaumont-le-Roger et de Brionne à titre de droit de ses ancêtres. Le roi lui a donné également 600 livrées en tournois de terre.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 537, p. 97.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Radulphus de Mellento, miles, salutem. Noverint presentes et futuri, quod, cum ego ab excellentissimo Ludovico, Dei gratia, Rege Francorum instanter peterem ut jus quod in terra Bellimontis Rogeri et Brionie, ratione antecessorum meorum, dicebam me habere michi redderet, et super hoc non appareret sibi testimonium vel probatio, ipse tamen, nobilitatem mei generis attendens, et necessitati mee compatiens, sexcentas libratas terre ad turonenses michi dedit, et eas michi in Normannia, sicut continentur inferius, fecit assignari, videlicet totam terram de Corcelleya et de Berneriis, quam habebam ex assignatione per inclite recordationis Philippum, etc.

In cujus rei testimonium et munimen, ego preno minatus Radulphus feci presentem paginam sigilli mei munimine roborari. Actum anno incarnationis dominice millesimo ducesimo quinquagesimo quinto, mense Augusto.